Prima etas in exordio sui continet creacionem mundi.

Colbazhs.  
1 r

Primo enim die Deus in lucis nomine condidit angelos.

Secundo in firmamenti appellatione celos.

5 Tercio in discretio[n]is uocabulo speciem aquarum et terram.

Quarto luminaria celi.

Quinto animantia ex aquis.

Sexto animantia ex terra et hominem, quem appellauit Adam.//

10 Adam anno 230° genuit Seth, a quo filii Dei. 230. Seth anno 205° 3 v  
 genuit Enos, qui cepit inuocare nomen Domini. 435. Enos anno 190°  
 genuit Chainan, 625. Chainan anno 170° genuit Malaleel. 795. Mala-  
 leel anno 165° genuit Iareth. 960. Iareth anno 162° genuit Enoch, qui  
 translatus est. 1122. Enoch anno 165° genuit Matusalam. 1287. Ma-  
 15 tusalam anno 167° genuit Lamech. 1454. In hac generatione gigantes  
 nati sunt. Lamech anno 188° genuit Noe. Archa edificatur. 1642. Noe  
 anno 600°. Factum est diluuium. 2242.//

Sem anno 2° post diluuium genuit Arfaxat, a quo Chaldei. 2244. 4 v  
 Arfaxat anno 135° genuit Sala, a quo Samarite et Indi. 2379. Sala  
 20 anno 130° genuit Heber, a quo Hebrei. 2509. Heber anno 134°  
 genuit Falech. Turris edificatur. 2643. Falech anno 130° genuit Ra-  
 gau. Dii primum adorantur 2773. Ragau anno 132° genuit Saruch.  
 Regnum inchoat Scitarum. 2905. Saruch anno 130° genuit Nachor.  
 Regnum Egiptiorum nascitur. 3035. Nachor anno 79° genuit Thare.  
 25 Regnum Assyriorum et Siciniorum exoritur. 3114. Thare anno 70°  
 genuit Abraham. Zoroastes magicam repperit artem. 3184.//

Abraham anno 100° genuit Ysaac et Ismael, a quo Ismaelite. 3284. 5 r  
 Ysaac anno 60° genuit Iacob. Argiuorum regnum inchoat. 3344.  
 Iacob anno 91° genuit Ioseph. Foroneus Grecie leges dedit. 3435.  
 30 Ioseph anno 110°. Grecia segetes habere cepit. 3545. Hebreorum  
 seruitus in Egipto annis 144. Athlas astrologiam inuenit. 3689. Mo-  
 yses anno 40° rexit populum. Hebrei litteras et legem habere cepe-  
 runt. Vitis in Grecia reperitur. 3729. Iosue anno 27°. Erictonius in  
 Troia quadrigam iunxit. 3756. Gothoniel anno 40°. Cathmus litteras  
 35 Grecis dedit. 3796. Aoth anno 80°. Fabule ficte. 3876. Gedeon anno  
 80°. Mercurius liram condidit. 3956. Abimalech anno 3°. Iste 70 fra-  
 tres suos interfecit. Chorus in Grecia inuentus est. 3959. Tola annis  
 22. Priamus regnauit in Troia. 3981. Iair annis 22. Carmentis nimpha  
 Latinas litteras repperit. 4003. Iepte anno 6°. Hercules flammis se  
 40 iniecit. 4009. Abessa anno 7°. Alexander Helenam rapuit. 4016. Lab-  
 don anno 8°. Troia capta est. Anno 3° eius. Eneas Italiam uenit.  
 4024.// Samson anno 20°. Ascaniu(s) Albam condidit. 4044. Eli sacer- 5 v  
 dos annis 40. Archa testamenti capitur. 4084. Samuel et Saul anno  
 40°. Omerus fuisse putatur. 4124.//